	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Zadavatel
	Technické služby Moravská Ostrava a Přívoz, příspěvková organizace
	Účastník výběrového řízení:
	Vyplňujte údaje jen v takto zabarvených polích

	 



	
	
	
	

	
	Název výběrového řízení
	Dodávka asfaltových směsí a jejich recyklátů 2022
	IČO účastníka výběrového řízení:
	 
	
	
	
	

	
	
	
	Kontakt pro reklamace:
	 
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	č.ř.
	Název položky 
	Bližší specifikace
	Množství
	MJ
	Katalogové číslo
	Komerční/ katalogový název (značka, výrobce, rozměr, gramáž)
	Velikost balení popř. minimální odběr MJ
	Cena bez DPH za nabízený produkt (dle nabídky)
	Výše DPH v procentech 
	Cena s DPH z aukce za balení

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1
	ACO 8, asfalt 50/70, bez přídavku asfaltového recyklátu, splňuje ČSN EN 13108-1
	ČSN EN 13108 - 1
	100
	t
	 
	 
	1
	 
	21,00
	0,00

	2
	ACO 11S, asfalt 50/70, bez přídavku asfaltového recyklátu, splňuje ČSN EN 13108-1
	ČSN EN 13108 - 1
	1 190
	t
	 
	 
	1
	 
	21,00
	0,00

	3
	Recyklát asfaltový 0-22mm
	 
	100
	t
	 
	 
	1
	 
	21,00
	0,00

	4
	Recyklát asfaltový netříděný 
	 
	100
	t
	 
	 
	1
	 
	21,00
	0,00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Adresa odběrného místa: 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Pracovní doba: pracovní dny
	Od …………...….hod do ………….………..hod
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Vzdálenost odběrného místa (obalovny) od sídla zadavatele Harantova 3152/28, Ostrava, 702 00, zjištěno na http://www.mapy.cz:
	 
	
	
	
	
	
	
	
	



